
            
     

Uchwała Nr 231/XVII/2016 
Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 31 marca 2016r. 

 
w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego ,Oś priorytetowa IX, Działanie 9.1 przez 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lesznowoli. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U.   z 2015 r poz.1515 ze zm.)  Rada Gminy Lesznowola uchwala co następuje: 
 
      § 1 
 
Rada Gminy Lesznowola zatwierdza do realizacji  projekt w ramach Osi  priorytetowej IX 
Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem, Działanie 9.1 Aktywizacja 
społeczno-zawodowa osób wykluczonych i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu  
przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lesznowoli. 
 
 
      § 2 
 
Wymagany wkład własny stanowi 20% wartości projektu zabezpieczony na rok 2016 w 
wysokości 18 994,25 w tym wkład rzeczowy w wysokości 6 116 złotych oraz na rok 2017 w 
wysokości 18 994,25 w tym wkład rzeczowy w wysokości 6 116 złotych. 
 
      § 3 
       
Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Lesznowoli. 
 
      § 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
 

Ze względu na dotychczasowe duże  zainteresowanie mieszkańców gminy 
korzystających z pomocy społecznej  udziałem w realizowanych dotychczas projektach,  
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  w odpowiedzi na konkurs zamknięty 
dofinansowywany ze środków  Europejskiego Funduszu Społecznego złożył wniosek o 
dofinansowanie projektu pod nazwą „Klub Integracji Społecznej w gminie Lesznowola”. 
Projekt został pozytywnie oceniony i umieszczony na liście jako rekomendowany do 
dofinansowania.  
Wartość projektu wynosi 189 942,50 , przyznana kwota dofinansowania 151 954,00 czas 
realizacji projektu 01. IV.2016 do 31 XII 2017 roku. Wkład własny stanowić będą zasiłki 
celowe wypłacane Beneficjentom Projektu w wysokości 10 000 złotych rocznie oraz wkład 
rzeczowy w postaci wykorzystania sal na warsztaty i praca wolontariuszy na rzecz 
społeczności lokalnej.   
 Projekt ma na celu reintegrację społeczno–zawodową poprzez uczestnictwo w Klubie 
Integracji Społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym z terenu Gminy 
Lesznowola. 
 Ze względu na powyższe wymagana jest  uchwała Rady Gminy zatwierdzająca 
realizację projektu. 
 
 
 


